ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

07.08.2018          № 710-у

г. Уфа

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка

приёма на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Башкирский

государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата и программам

специалитета на 2018/2019 учебный год и на основании решения приёмной

комиссии от 06.08.2018, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.01 Лечебное дело на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

1.1. Екубов Кирилл Екубжонович 229

1.2. Галимова Эмилия Илдусовна 228

1.3. Рахматов Давлатжан Рустамович 225

1.4. Баранова Алина Николаевна 212

1.5. Шакирова Айсылу Миндияровна 211

1.6. Абдиев Саид Ильдусович 210

1.7. Ветошкина Дарья Алексеевна 209

1.8. Сабитов Динис Маратович 209

1.9. Серегина Елизавета Артемовна 205

1.10. Нигматуллина Юлия Рафисовна 204

1.11. Лукманов Аскар Ильшатович 200

2. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.02 Педиатрия на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

2.1. Хафизова Ксения Юрьевна 218

2.2. Мирончикова Кристина Александровна 215

2.3. Иксанова Виктория Викторовна 215

2.4. Мурсалимова Элеонора Расимовна 214

2.5. Дулатова Диана Азаматовна 213

2.6. Хисамутдинова Рената Варисовна 209

2.7. Садакова Александра Андреевна 200

2.8. Абдуллина Алсу Марселевна 196

2.9. Исламова Луиза Рифовна 195

2.10. Антонова Анастасия Юрьевна 193

2.11. Халикова Алина Дамировна 191

2.12 Кильдияров Динир Ирекович 188

2.13. Халикова Аида Ядигаровна 188

2.14. Ракаева Лилия Рамилевна 187

2.15. Шаяхметова Алина Раилевна 186

2.16. Ушакова Элиза Олеговна 186

2.17. Насипов Муслим Умарович 185

2.18. Обухова Елена Сергеевна 185

2.19. Гиниятуллина Юлия Даниловна 185

2.20. Бабаева Сабина Сафаевна 184

2.21 Акбашева Элина Рафаэлевна 184

2.22. Харченко Наталья Николаевна 183

2.23 Агабеков Владислав Юрьевич 182

3. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 31.05.03 Стоматология на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

3.1. Алиева Эльнура Эмуровна 255

3.2. Фахретдинова Регина Робертовна 253

3.3. Манкевич Вадим Андреевич 253

3.4. Гайнанова Дамира Флориковна 251

3.5. Акбулатова Алия Искандеровна 249

3.6. Мухаметьянова Диана Радамировна 245

3.7. Шангараева Диляра Равилевна 242

3.8. Гафурова Элина Фларитовна 240

3.9. Хусаенова Юлия Зугимовна 220

3.10. Киреев Руслан Данисович 218

3.11 Халилова Лира Рафисовна 216

3.12. Титорова Виктория Павловна 215

3.13. Загидуллина Алсу Минитагировна 214

3.14. Шайдуллин Ильдар Рафилевич 211

3.15. Мазаева Эндже Равиловна 207

3.16. Гарипов Азат Фаритович 205

3.17. Имаев Руслан Даутович 203

3.18. Гафурова Аделина Занифовна 203

3.19. Габдрахманов Айнур Асхатович 196

3.20. Холова Саида Махматохировна 191

3.21. Юнусова Альбина Азаматовна 190

3.22. Абдуллаева Айсель Дашгын Гызы 189

3.23. Мурзагулова Элина Ринатовна 181

3.24. Гешева Залина Аслановна 181

4. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 32.05.01 Медико-профилактическое дело на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих

согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

4.1. Ибрагимова Лилия Рустамовна 176

4.2. Михайлова Анастасия Олеговна 175

5. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета

по специальности 33.05.01 Фармация на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

№ Ф.И.О. Баллы

5.1. Тимохина Евгения Сергеевна 205

5.2. Лайкова Элина Алексеевна 193

5.3. Галеева Эльза Ниязовна 189

5.4. Степанова Татьяна Радиковна 183

5.5. Минязова Карина Рафаэлевна 172

5.6. Кутлиярова Аделина Ильнуровна 171

5.7. Кашаева Карина Рифатовна 171

5.8. Байгутлина Назгуль Наилевна 169

5.9. Аитбаева Эльфрида Эдуардовна 168

5.10. Мустафин Шамиль Рифович 164

5.11. Галиханов Равиль Ринатович 164

5.12. Ахатова Гульназ Раилевна 164

5.13. Юсупова Мадина Мансуржановна 163

5.14. Садыгова Айгуль Аразовна 160

Ректор                   В. Н. Павлов